

# ROCKOWO I Z PRZESŁANIEM

W trakcie andrzejkowego koncertu, który odbył się 30 listopada w Teatrze Letnim młodzież z ciechocińskiego gimnazjum zbierała pieniądze dla chorej na raka koleżanki. W trakcie licytacji przeprowadzonych podczas koncertu udało się niemal 1400 zł. Podczas drugiej części koncertu wręczono także nagrodę „Wolontariusza roku”.



Uczniowie ciechocińskiego gimnazjum zasiedli nie tylko na widowni, na scenie zaprezentował się zespół Hitto. W trakcie koncertu na scenie pojawiło się wiele osób, oprócz grupy prowadzone przez Sławka Małeckiego wystąpili: Marek Modrzejewski z córką Magdą, zespoły: Banau, RAY oraz Paradox!. Wszyscy zachęcali by wspomóc leczenie Ani - uczennicy gimnazjum chorującej na nowotwór. - *Ania ma przerwę w chemioterapii, jest w domu. Rokowania każą dawać nadzieję. Co jakiś czas staramy się organizować w szkole zbiórki pieniędzy na leczenie Ani* - mówiła Anna Wład-

kowska, dyrektorka gimnazjum w Ciechocinku.

Energetyczna muzyka i dobre serca uczestników koncertów sprawiły, że w trakcie prowadzonych przez Anię Kluzińską licytacji kolejne przedmioty znajdowały właścicieli, a do puszek wędrowały kolejne, coraz to większe kwoty. W sumie w trakcie koncertu udało się zebrać 1387 zł 82 grosze. Wśród licytowanych przedmiotów znalazły się płyty i koszuli występujących zespołów, przedmioty подарowane przez uczniów, rocznych karnet na wszystkie seanse w kinie „Zdrój” oraz aniołki wykonane przez Anię w Świetlicy „Promyk”.

Przed rozpoczęciem drugiej części koncertu, który był poświęcony także obchodom Międzynarodowego Dnia Niepełnosprawnych na scenie pojawił się Jerzy Szymański - pełnomocnik Burmistrza Ciechocinka ds. osób niepełnosprawnych i organizator koncertu, który wspólnie z pośłem Markiem Wojtkowskim wręczył pierwsze wyróżnienie „Wolontariusz roku”. Tytuł ten otrzymywać będą osoby zaangażowane w pracę na rzecz osób niepełnosprawnych, jako pierwszy wyróżniony został Sławek Małeckie - muzyk ciechocińskiej Zdrowej Wody, który od lat prowadzi warsztaty dla uczestników "Sztuki bez barier" i festiwalu Ciechocińskie Impresje Artystyczne.

Na zakończenie jako gwiazda wieczoru na scenie wystąpił Partyzant ze swoim zespołem Paradox!, tym razem w kilku utworach gościnnie wystąpili Krzysztof „Broda” Sieradzki oraz Jerzy Szymański. Ponad godzinny, bardzo energetyczny występ kapeli zakończył się przesłaniem „Bez was nie było nas...” .

Jakub Giza



fot. J. Giza

